
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/1 

 

Про обрання секретаря 55-го 

засідання постійної комісії 

 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 55-го засідання постійної комісії – Богуна Юрія 

Олександровича. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                 № 55/2 
 

 
Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію Клімчук А. С., Данилюка О. О. –  

начальника відділу земельних відносин міської ради, Солодухи А. В. – 

начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти, які 

запропонували: 

  перенести розгляд питання №28 «Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, передачу земельної ділянки в оренду 

гр. Цепі Р. І. в с. Пожарки, вул. Центральна, 79б» (Інформує: Данилюк О. 

О. –  начальник відділу земельних відносин Рожищенської міської ради), і 

розглянути його під №5, у зв’язку з присутністю на комісії мешканців с. 

Пожарки (5 осіб), зацікавлених в цьому питанні; 

  додати до порядку денного ще одне питання «Про внесення змін до списку 

присяжних Рожищенського районного суду Волинської області, 

затвердженого рішенням Рожищенської міської ради від 22 грудня 2022 

року № 28/41» (Інформує: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу 

Рожищенської міської ради), яке пропонується розглянути під № 30,  

постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С., Данилюка О. О. –  

начальника відділу земельних відносин міської ради, Солодухи А. В. – 

начальника юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/3 

 

Про затвердження детального 

плану території в с. Валерянівка 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити детальний план території ділянки в селі 

Валер’янівка. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/4 

 

 
Про надання дозволу на 

розроблення детального плану 

території  частини житлового 

кварталу садибної забудови в с. 

Ольганівка 

 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території  частини житлового кварталу садибної забудови в с. Ольганівка по 

вул. Гранична. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/5 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду гр. Цепі 

Р. І. в с. Пожарки,                       вул. 

Центральна, 79б 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Шевчук Л. А. – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи процес обговорення, під час якого присутні на засіданні постійної 

комісії мешканці с. Пожарки (5 осіб) наголосили на необхідності вивчити дане 

питання більш ретельно, бо рядом з вищевказаною земельною ділянкою 

знаходяться під’їздні шляхи до людських городів та до будівель колишнього 

господарського двору колгоспу, які мають залишатися відкритими, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шевчук Л. А. – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Наданий проект рішення винести на розгляд сесії міської ради без 

рекомендації постійної комісії, у зв’язку з тим, що дане питання потребує більш 

ретельного вивчення. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/6 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який також 

запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в 

додаток 1 до рішення ще 4 (чотири) земельні ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 40-ка земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/7 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), 

передачу земельних ділянок у власність 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 7-ми земельних ділянок в натурі (на 

місцевості), передачи земельних ділянок у власність. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/8 

 

Про надання дозволу на розроблення 

технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

Гуманітарному відділу Рожищенської міської 

ради в м. Рожище, вул. Драгоманова,10 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати Гуманітарному відділу Рожищенської міської 

ради дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) в м. 

Рожище, вул. Драгоманова, 10, а також надати дану земельну ділянку в 

постійне користування Гуманітарному відділу Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/9 

 

Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) Рожищенській 

міській раді та надання дозволу на 

розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

площею 4,3687 га, кадастровий номер 0724583500:01:002:0262, категорія земель 

- землі сільськогосподарського призначення, яка розташована за межами 

населених пунктів Рожищенської міської ради. А також надати дозвіл на 

виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу даної 

земельної ділянки відповідно до розробленої та затвердженої схеми поділу 

земельних масивів на земельні частки (паї). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/10 

 

Про виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та виділити три земельні ділянки власникам земельних 

часток (паїв). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/11 

 

Про надання земельних ділянок в 

постійне користування 

Гуманітарному відділу 

Рожищенської міської ради 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати шість земельних ділянок в постійне 

користування Гуманітарному відділу Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/12 

 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки 

земельної ділянки комунальної 

власності в с. Переспа, вул. 

Спортивна, 5 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки комунальної власності в с. Переспа, вул. Спортивна, 5. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/13 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 9-ти сертифікатів на право на 

земельні частки (паї). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/14 

 

Про внесення змін до рішення Тихотинської 

сільської ради  від 27.12.2016 року № 13/15 «Про 

затвердження проекту із землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки під господарський 

двір для обслуговування господарських будівель і 

споруд Тихотинській сільській раді» 

 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Тихотинської сільської ради від 

27 грудня 2016 року № 13/15 «Про затвердження проекту із землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки під господарський двір для обслуговування 

господарських будівель і споруд Тихотинській сільській раді». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/15 

 

Про відмову  громадянці Левчук Раїсі Адамівні в 

надані дозволу на розроблення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для ведення особистого селянського 

господарства власнику земельної частки (паю) за 

межами населених пунктів Рожищенської міської 

ради (колишні землі – Мильської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити громадянці Левчук Раїсі Адамівні у наданні 

дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 

ведення особистого селянського господарства власнику земельної частки (паю) 

за межами населених пунктів Рожищенської міської ради (колишні землі – 

Мильської сільської ради) - як особі, яка не має права на земельну частку (пай), 

у якої відсутній сертифікат на право на земельну частку (пай) у встановленому 

законодавством порядку та, як громадянка України, яка відповідно до 

законодавства України не набула права на земельну частку (пай). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/16 

 

Про припинення права 

користування земельною ділянкою 

та розірвання договору оренди 

землі СПП  «ЗАРІЧЧЯ-АГРО» 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та припинити право користування земельною ділянкою 

кадастровий номер - 0724584600:01:003:0233, загальною площею 2,4700 га, і 

розірвати відповідний договір оренди землі СПП  «ЗАРІЧЧЯ-АГРО». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/17 

 

Про погодження звіту про 

експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки в м. 

Рожище, вул. Незалежності, 1 КП 

"КООПЕРАТОР" 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити звіт про експертну грошову оцінку та продаж 

земельної ділянки в м. Рожище, вул. Незалежності, 1 КП "КООПЕРАТОР". 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/18 

 

Про погодження звіту про 

експертну грошову оцінку та 

продаж земельної ділянки в м. 

Рожище, пл. Хмельницького Б., 9 

КП "КООПЕРАТОР" 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та погодити звіт про експертну грошову оцінку та продаж 

земельної ділянки в м. Рожище, пл. Хмельницького Б., 9 КП "КООПЕРАТОР". 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/19 

 

Про погодження звіту про експертну грошову 

оцінку та продаж земельної ділянки в м. Рожище, 

вул. Бандери Степана, 47 гр. Томенчуку Т. Б.,                    

гр. Печосі П. М. 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме в підпункті 1) пункту 4 слова і цифри «5 років» замінити 

словами і цифрами «3 роки», постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та погодити звіт про експертну грошову оцінку 

та продаж земельної ділянки в м. Рожище, вул. Бандери Степана, 47 гр. 

Томенчуку Т. Б., гр. Печосі П. М. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/20 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічної документації 

із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки Рожищенській 

міській раді 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Шевчук Л. А. – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шевчук Л. А. – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки кадастровий номер - 

0724586900:02:002:0002, площею 6,1890 га, Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/21 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) Рожищенській міській раді 
 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, Данилюка 

О. О. – начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

який крім того запропонував внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме 

змінити його виконавця з Лідії Бенещук на Людмилу Кондратюк, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради, Данилюка О. О. – начальника відділу 

земельних відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) загальною площею – 9,5452 га, кадастровий номер 

0724583500:02:001:0124, Рожищенській міській раді. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/22 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

ТОВ "ПЛОДООВОЧЕВИЙ 

КОМБІНАТ "ВОЛИНЬ" в м. 

Рожище, вул. Селянська, 9 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки ТОВ "ПЛОДООВОЧЕВИЙ КОМБІНАТ 

"ВОЛИНЬ" в м. Рожище, вул. Селянська, 9. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/23 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Василюку А. П. в с. Пожарки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Шевчук Л. А. – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шевчук Л. А. – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гр. Василюку Анатолію Павловичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

терміном на 10 років орієнтовною площею до 0,2000 га  для городництва (код 

виду цільового призначення земельної ділянки 01.07), категорія земель: землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Пожарки на 

території Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/24 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Василюку П. О. в с. Пожарки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Шевчук Л. А. – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шевчук Л. А. – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гр. Василюку Павлу Олексійовичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

терміном на 10 років орієнтовною площею до 0,3500 га  для городництва (код 

виду цільового призначення земельної ділянки 01.07), категорія земель: землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Пожарки на 

території Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/25 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

гр. Василюк Т. Є. в с. Пожарки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Шевчук Л. А. – провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Шевчук Л. А. – провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гр. Василюк Тетяні Євгенівні на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

терміном на 10 років орієнтовною площею до 0,3500 га  для городництва (код 

виду цільового призначення земельної ділянки 01.07), категорія земель: землі 

сільськогосподарського призначення, яка розташована в с. Пожарки на 

території Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/26 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної  ділянки гр. Токарчук Ю. М. в м. 

Рожище, вул. Гранична 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гр. Токарчук Юлії Миколаївні на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

терміном на 10 років в м. Рожище, вул. Гранична орієнтовною площею до 

0,0678 га, категорія земель  землі сільськогосподарського призначення, для 

городництва (код виду цільового призначення земельної ділянки 01.07). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/27 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Шраю І. Ф. в м. Рожище,      вул. 

Зарічна 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу земельної ділянки в оренду гр. Шраю І. Ф. в м. 

Рожище, вул. Зарічна. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/28 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду гр. 

Грицюку С. Р. в м. Рожище 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу земельної ділянки в оренду гр. Грицюку С. Р. в м. 

Рожище. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/29 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, 

передачу земельної ділянки в оренду гр. 

Мазелюку Ю. М. в с. Рудка-Козинська, 

вул. Оновлена, 4-Г 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проєкт землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу земельної ділянки в оренду гр. Мазелюку Ю. М.                       

в с. Рудка-Козинська, вул. Оновлена, 4-Г. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/30 

 

Про внесення змін до списку 

присяжних Рожищенського 

районного суду Волинської області, 

затвердженого рішенням 

Рожищенської міської ради від 22 

грудня 2022 року № 28/41 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до списку присяжних Рожищенського 

районного суду Волинської області, затвердженого рішенням Рожищенської 

міської ради від 22 грудня 2022 року № 28/41. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«18» жовтня 2024 року м. Рожище                № 55/31.1 

 

Про  звернення депутатів Рожищенської 

міської ради до Верховної Ради України та 

Кабінету Міністрів України щодо 

забезпечення гідної заробітної плати 

педагогічним та науково-педагогічним 

працівникам, працівників соціальної сфери, 

культури, закладів дошкільної освіти 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити звернення депутатів Рожищенської міської 

ради до Верховної Ради України та Кабінету Міністрів України щодо 

забезпечення гідної заробітної плати педагогічним та науково-педагогічним 

працівникам, працівників соціальної сфери, культури, закладів дошкільної 

освіти (додається), і направити його адресатам. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 


